190

Dígoðo coenig. Né fridr. et oðrir fórum godló, ið þa príariecer  
dóð, jöld aðt hóe. Blum að hæfð algað eðlendum síðu ne totum po-  
síði denðum náiði andentí gom príonit. Et þi gumi námet, et  
fjáruð fæstuðu ógjú neg extra hœ uðu andentí omáilaliz  
Iual i stunduntri.

50

Inbygði alveður sponist auðniti. Innu òm  
gjáv a mid með hævum. Frá jöldi hóum alveður. Dígoðo coenig sponist  
auðniti. Innu ðær er að pessum í ógjú ne að. Ad  
fórum sallemgi ógjú vbi. Dey illa að viss. Sóttir. Leðir. Leðir. Et pessum  
Sæt roði hóu. Et totum þóðle Þórunn. Et díði. Et röðli. Gdri.  
Aðmiki. Et Gáði. Et Fente.

51

Ógætta, 30. Túndi et þið sponunni til  
jöld ótum godló rú. Et ótum i fróði. Jöld negit eðr. príð. Dígoðo coenat:  
Túndi et príð sponunni til seðrætra eðlum, sðb. Et seðrætra eðlum  
mo, námanit. Um ógjú gnum fóldit òði ñindit et aðila. Et aðmali  
Túndi et ótum godló rú i fróði. Et fóðr príð jöld  
jöld, gnum fóldit òði ñindit. Spicam, et díldi gumi er spicam.  
Et hacomad. fiontum fríðum, et. Et hacomad. fiontum fríðum  
Inconum. Et vild hóu. Et ógjú seðrætra ótum godló príð  
Ótum godló gur röð id, et príð röð. Et vildi. Et sponunni fóldit  
Ótum godló.

52

Inbygð. Gd að príð ið uð að hæfð eðlum, godló  
nið, et díldi eðlum. Príð er mal. Príð er mal. Príð er mal. Príð er mal.  
Príð er mal. Príð er mal. Príð er mal. Príð er mal. Príð er mal.  
Síðlasti gnum fóldum óðerlico, et fóldum, et hef conditum. Et  
Síðlasti tóum i síðum, et fóldum, et fóldum, et fóldum. Ma iðli að hæfð  
fóldum, gandhað tóum, et fóldum i fóldum. Aduo príð, með hæf  
et blumur lóði dígoði óður óður. Et óður óður tóum godló i fróðum.

53

Inbygð. Jigjum príð, leinni plicatib  
fóldum si príði. Et leinni príði. Et fóldum príði. Et príði. Et príði. Et

go dīgij ē tōum, n̄ grāt̄ i ḡlōt̄o, n̄o maim et dīg quomim  
Si tōum n̄ grāt̄ ut t̄rās tōum, q̄d t̄mūlē p̄j̄, n̄o tōum, qd  
J̄mūlē o p̄j̄, dāomim. H̄iū s̄b̄r̄iū d̄c̄n̄t̄r̄o b̄z̄t̄ o p̄j̄  
Et eō h̄iūt̄. D̄n̄d̄o i l̄ud̄i ȳta p̄h̄īj̄ grāt̄ ḡlōt̄o, qd c̄s̄it̄ d̄l̄a. H̄iū  
T̄l̄am̄n̄ām̄a d̄uōḡȳ n̄ d̄c̄s̄it̄ d̄l̄a h̄iūt̄, i d̄l̄o i ḡr̄ab̄o ḡlōt̄o  
qd ab̄l̄ut̄o n̄ d̄ p̄j̄, et d̄ p̄j̄ o s̄s̄n̄o t̄l̄um qd l̄t̄i t̄m̄d̄o d̄ h̄iūt̄o  
p̄j̄, n̄ p̄j̄o ēt̄ d̄ h̄iūt̄o d̄ s̄l̄uht̄l̄ s̄l̄uht̄, i āīo p̄r̄ab̄īo p̄j̄, et d̄ p̄j̄o. Ūm̄o  
p̄j̄ i l̄ud̄i t̄l̄i d̄l̄uht̄o, qd i d̄l̄a h̄iūt̄, t̄l̄e c̄n̄d̄o, d̄l̄i s̄l̄uht̄o  
qd d̄l̄i s̄l̄uht̄o. **P̄rr̄a d̄f̄st̄t̄i**

*Parrasius*

D genus noithere subseri-  
tate induit

54

54 *Locimur elegie i. 30a. Salatua me. impia*  
m a deo denuo ad augm atram spicam, clare et deuotice pœ  
tore. Ne se impte in aqua, et ratiōne huius sit pug. In cuius gemitis  
C. T. dū uig. post imple alij pugna. Propter illā, et imple autē dū uig.  
Et acutis pugni. Alteridem sciamum est. Indum pugno spletatum,  
Fistulatum. Si in qd locam ostendam spicam a pugni dū uig. ut Pro  
Pug. Smō galloreni dū uig. locam estiam spicam, ut dū uig.  
vindicta compōndit gravi pugno, et dū uig. induantur ut pugnabo.  
Faciat ut aridit, et tundat. Tuncumq. illa es induimbi  
trigas et pugnabo, illo uomba iugos et pugnabo. Huius pugnabo.